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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice

Zyra e Sekretares sé Pérgjithshme/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the
General Secretary

Nr. /A £/2025

Date: OF /12 /2025
Né mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit Nr. 06/1.-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe té Agjencive t& Pavarura, Ligjit Nr. 05/1 -063 pér
ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr. 03/1-048 pér Menaxhimin e Financave Publike
dhe Pérgjegjésité, i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjet Nr. 03/1-221, Nr. 04/1-116 dhe
Nr. 04/1-194, si dhe né pajtim me nenin 20 dhe 21 t& Rregullores MF-Nr. 02/2013 Pér
Menaxhimin e Pasurisé Jo Financiare né Organizatat Buxhetore, Sekretarja e
Pérgjithshme e Ministrisé sé Drejtésisé nxjerr:

VENDIM

1. Emérohet Komisioni pér Vlerésimin e Pasurisé jo Financiare né Ministriné e
Drejtésisé, né kété pérbérije:

1.1. Mensur Maloku, Zyrtar i Larté pér TI, DShP, Kryesues;
1.2.  Ylber Kokollari,Zyrtar i Larté pér Licencim DPSHSF, Anétar;
1.3. Remzi Sheqiri, Zyrtar i Larté pér Financa, DBF, Anétar.

2. Antarét e Komisionit nga pika 1 e kétij Vendimi jané té obliguar gé t& béjné
vlerésimin e pasurisé jo financiare né pajtim me Rregulloren MF - Nr.02/2013 pér
Menaxhimin e Pasurisé jo finaciare né Organizatat Buxhetore dhe té pérgatisin
Raportin pér pasuriné jo financiare qé duhet té largohet nga pérdorimi.

3. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.



Vendimi i’u dérgohet:

Aneétaréve té¢ Komisionit;
Kabinetit té Ushtruesit té Detyrés s¢ Ministrit té Drejtésise;
Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme;

Deparatmentit pér Shérbime té Pérgjithshme;
Departamentit pér Buxhet dhe Financa;

Arkivit t€ Ministrisé sé Drejtésisé.




